АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о' 0!" 0?, lflZ,| N, or1.qO

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для

проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом,
утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа

от 08.07.202| Ns 2444

В соответс,гвии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N9 47 (Об
утверждении Поло}кения о признании помеIцения жилым помещением, жилого
гIомещения непригодным для проживанищ многоквартирного дома аварийным и
подле}кащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и }килого
дома садовым домом)), руководствуясь Уставом Рузского городского округа,
Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и }килого дома садовым домом, утвержденный
постановлением Администрации Рузского городского округа от 08.07.2021r
Nр 2444 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского
городского округа в сети <Интернет>.

З. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы Администрации Рузского городского га Васильева А.И.

Глава городского окру Пархометlко@-_хr--_ь

Qй.'
м 001806 *

к постановл
Рузс

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением,
жилоfо помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым

домом и жилого дома садовым домом

Председатель комиссии :

Васильев
Андрей Иванович

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Заместитель председателя комиссии :

)ItapoB Михаил
Петрович

Секретарь комиссии:
.Щенисова Ольга
Александровна

члены комиссии:

Лебедева
Екатерина Николаевна

лопатинская
Жанна Борисовна

Щоренкова
Юлия Юрьевна

Иванова
наталья Васильевна

Кузьмина
Оксана Сергеевна

Заместитель Главы Администрации
Рузского городского округа

Заместитель начальника }килищного отдела

управления по жилищным вопросам
Администрации Рузского городского округа

Начальник управления по жилищным вопросам
Администрации Рузского городского округа

Начальник управления жилищно-коммунального
хозяйства Администрации Рузского городского
округа

Начальник правового управления
Администрации Рузского городского округа

Начальник отдела муниципальной собственности

управления по жилищным вопросам
Администрации Рузского городского округа

Начальник отдела архитектуры Администрации
Рузского городского округа

[Iие

ии
га

Представитель Территориального отдела J\Ъ 19

Рузского городского округа, VIожайского и
IТТаховского районов, Звенигорода, ГУ МО
<Государственная жилищная инспекция
Московской области))
(по согласованию)

Представитель Одинцовского территориа_пьного
отдела Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Московской области
(по согласованию)

Представитель Можайского ТУ СиС ГКУ МО
<Мособлпожспас))
(по согласованию)

Представитель Рузского филиала ГУП МО
(МоБТИ)
(по согласованию)

Представитель государственного органа,
осуществляющего полномочия собственника
(по согласованию)

Представитель Рузского отдела территори€шъного
отдела J\Ъ 15 Росреестра
(по согласованию)

'хiа-ю\
\*а\\,7

)Бщий \отдЕл l
/(

- ./ьо,/,%,*;